



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	916 046 383
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	IPS NORDIC AS
Forretningsadresse:	Berghagan 5 1405 LANGHUS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Per Kristian Karlsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	10 225 193	8 258 473
Sum inntekter		10 225 193	8 258 473
Kostnader			
Varekostnad	3		
Lønnskostnad	4	5 701 985	4 579 844
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6		
Annen driftskostnad	4	4 251 388	3 551 785
Sum kostnader		9 953 373	8 131 629
Driftsresultat		271 820	126 844
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		138 929	80 731
Sum finansinntekter		138 929	80 731
Annen rentekostnad			8 827
Sum finanskostnader			8 827
Netto finans		138 929	71 904
Ordinært resultat før skattekostnad		410 749	198 748
Skattekostnad på ordinært resultat		90 695	45 646
Ordinært resultat etter skattekostnad	9	320 054	153 102
Årsresultat		320 054	153 102
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra annen egenkapital		320 054	153 102
Sum overføringer og disponeringer		320 054	153 102



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	1 922 496	1 822 605
Lån til foretak i samme konsern	8	10 414 727	16 773 713
Sum finansielle anleggsmidler		12 337 223	18 596 318
Sum anleggsmidler		12 337 223	18 596 318
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8	1 576 108	1 079 724
Andre fordringer		119 542	55 932
Sum fordringer		1 695 650	1 135 656
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	483 372	242 842
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		483 372	242 842
Sum omløpsmidler		2 179 022	1 378 498
SUM EIENDELER		14 516 245	19 974 816
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 11	3 128 708	3 128 708
Overkurs	10	6 967 222	6 967 222
Sum innskutt egenkapital		10 095 930	10 095 930



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	1 013 220	693 166
Sum opptjent egenkapital		1 013 220	693 166
Sum egenkapital		11 109 150	10 789 096
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	8	1 200 000	7 384 067
Sum annen langsiktig gjeld		1 200 000	7 384 067
Sum langsiktig gjeld		1 200 000	7 384 067
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	545 628	281 280
Betalbar skatt		90 695	45 646
Skyldige offentlige avgifter	9	1 085 360	587 894
Annen kortsiktig gjeld		485 412	886 833
Sum kortsiktig gjeld		2 207 095	1 801 653
Sum gjeld		3 407 095	9 185 720
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		14 516 245	19 974 816



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	117 102 220	89 426 221
Annen driftsinntekt	2	378 754	379 915
Sum inntekter		117 480 974	89 806 136
Kostnader			
Varekostnad	3	32 629 007	28 745 265
Lønnskostnad	4	42 807 686	27 817 215
Avskrivning	6	1 898 418	1 696 872
Annen driftskostnad	4	29 223 212	25 159 529
Sum kostnader		106 558 323	83 418 881
Driftsresultat		10 922 651	6 387 255
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		390 169	282 338
Sum finansinntekter		390 169	282 338
Annen finanskostnad		170 569	344 217
Sum finanskostnader		170 569	344 217
Netto finans		219 600	-61 879
Ordinært resultat før skattekostnad		11 142 251	6 325 376
Skattekostnad på ordinært resultat	9	2 425 785	1 478 441
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 716 466	4 846 935
Årsresultat		8 716 466	4 846 935
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra annen egenkapital		8 716 466	4 846 935
Sum overføringer og disponeringer		8 716 466	4 846 935



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		591 226	533 860
Sum immaterielle eiendeler		591 226	533 860
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		548 969	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	6	4 026 005	4 093 241
Sum varige driftsmidler		4 574 974	4 093 241
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		8 710	100 851
Sum finansielle anleggsmidler		8 710	100 851
Sum anleggsmidler		5 174 910	4 727 952
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	3	12 286 048	6 905 988
Sum varer		12 286 048	6 905 988
Fordringer			
Kundefordringer	8	17 310 498	17 927 821
Andre fordringer		3 522 453	1 851 610
Sum fordringer		20 832 951	19 779 431
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	5 714 176	3 748 251
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 714 176	3 748 251
Sum omløpsmidler		38 833 175	30 433 670
SUM EIENDELER		44 008 085	35 161 622



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 11	3 128 708	3 128 708
Overkurs	10	6 967 222	6 967 222
Sum innskutt egenkapital		10 095 930	10 095 930
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	9 458 420	
Udekket tap			114 971
Sum opptjent egenkapital		9 458 420	-114 971
Sum egenkapital		19 554 350	9 980 959
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		107	448 694
Øvrig langsiktig gjeld		3 000 000	3 245 111
Sum annen langsiktig gjeld		3 000 107	3 693 805
Sum langsiktig gjeld		3 000 107	3 693 805
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			1 442 815
Leverandørgjeld	8	6 312 660	5 037 661
Betalbar skatt	9	2 532 740	1 505 045
Skyldige offentlige avgifter		6 025 664	4 652 492
Annen kortsiktig gjeld		6 582 564	8 848 844
Sum kortsiktig gjeld		21 453 628	21 486 857
Sum gjeld		24 453 735	25 180 662
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		44 008 085	35 161 621



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 616130

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 046 383
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: IPS NORDIC AS
Forretningsadresse: Berghagan 5
1405 LANGHUS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Per Kristian Karlsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2022



Organisasjonsnr: 916 046 383
IPS NORDIC AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	10 225 193	8 258 473
Sum inntekter		10 225 193	8 258 473
Kostnader			
Varekostnad	3		
Lønnskostnad	4	5 701 985	4 579 844
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6		
Annen driftskostnad	4	4 251 388	3 551 785
Sum kostnader		9 953 373	8 131 629
Driftsresultat		271 820	126 844
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		138 929	80 731
Sum finansinntekter		138 929	80 731
Annen rentekostnad			8 827
Sum finanskostnader			8 827
Netto finans		138 929	71 904
Ordinært resultat før skattekostnad		410 749	198 748
Skattekostnad på ordinært resultat		90 695	45 646
Ordinært resultat etter skattekostnad	9	320 054	153 102
Årsresultat		320 054	153 102
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra annen egenkapital		320 054	153 102
Sum overføringer og disponeringer		320 054	153 102



Organisasjonsnr: 916 046 383
IPS NORDIC AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	1 922 496	1 822 605
Lån til foretak i samme konsern	8	10 414 727	16 773 713
Sum finansielle anleggsmidler		12 337 223	18 596 318
Sum anleggsmidler		12 337 223	18 596 318
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8	1 576 108	1 079 724
Andre fordringer		119 542	55 932
Sum fordringer		1 695 650	1 135 656
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	483 372	242 842
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		483 372	242 842
Sum omløpsmidler		2 179 022	1 378 498
SUM EIENDELER		14 516 245	19 974 816
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 11	3 128 708	3 128 708
Overkurs	10	6 967 222	6 967 222
Sum innskutt egenkapital		10 095 930	10 095 930
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	1 013 220	693 166
Sum opptjent egenkapital		1 013 220	693 166
Sum egenkapital		11 109 150	10 789 096



Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	8	1 200 000	7 384 067
Sum annen langsiktig gjeld		1 200 000	7 384 067
Sum langsiktig gjeld		1 200 000	7 384 067
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	545 628	281 280
Betalbar skatt		90 695	45 646
Skyldige offentlige avgifter	9	1 085 360	587 894
Annen kortsiktig gjeld		485 412	886 833
Sum kortsiktig gjeld		2 207 095	1 801 653
Sum gjeld		3 407 095	9 185 720
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		14 516 245	19 974 816



Organisasjonsnr: 916 046 383
IPS NORDIC AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	117 102 220	89 426 221
Annen driftsinntekt	2	378 754	379 915
Sum inntekter		117 480 974	89 806 136
Kostnader			
Varekostnad	3	32 629 007	28 745 265
Lønnskostnad	4	42 807 686	27 817 215
Avskrivning	6	1 898 418	1 696 872
Annen driftskostnad	4	29 223 212	25 159 529
Sum kostnader		106 558 323	83 418 881
Driftsresultat		10 922 651	6 387 255
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		390 169	282 338
Sum finansinntekter		390 169	282 338
Annen finanskostnad		170 569	344 217
Sum finanskostnader		170 569	344 217
Netto finans		219 600	-61 879
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat		11 142 251	6 325 376
Skattekostnad på ordinært resultat	9	2 425 785	1 478 441
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 716 466	4 846 935
Årsresultat		8 716 466	4 846 935
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra annen egenkapital		8 716 466	4 846 935
Sum overføringer og disponeringer		8 716 466	4 846 935



Organisasjonsnr: 916 046 383
IPS NORDIC AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		591 226	533 860
Sum immaterielle eiendeler		591 226	533 860
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		548 969	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	6	4 026 005	4 093 241
Sum varige driftsmidler		4 574 974	4 093 241
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		8 710	100 851
Sum finansielle anleggsmidler		8 710	100 851
Sum anleggsmidler		5 174 910	4 727 952
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	3	12 286 048	6 905 988
Sum varer		12 286 048	6 905 988
Fordringer			
Kundefordringer	8	17 310 498	17 927 821
Andre fordringer		3 522 453	1 851 610
Sum fordringer		20 832 951	19 779 431
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	5 714 176	3 748 251
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 714 176	3 748 251
Sum omløpsmidler		38 833 175	30 433 670
SUM EIENDELER		44 008 085	35 161 622
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 11	3 128 708	3 128 708
Overkurs	10	6 967 222	6 967 222
Sum innskutt egenkapital		10 095 930	10 095 930



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	9 458 420	
Udekket tap			114 971
Sum opptjent egenkapital		9 458 420	-114 971
Sum egenkapital		19 554 350	9 980 959
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner		107	448 694
Øvrig langsiktig gjeld		3 000 000	3 245 111
Sum annen langsiktig gjeld		3 000 107	3 693 805
Sum langsiktig gjeld		3 000 107	3 693 805
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner			1 442 815
Leverandørgjeld	8	6 312 660	5 037 661
Betalbar skatt	9	2 532 740	1 505 045
Skyldige offentlige avgifter		6 025 664	4 652 492
Annen kortsiktig gjeld		6 582 564	8 848 844
Sum kortsiktig gjeld		21 453 628	21 486 857
Sum gjeld		24 453 735	25 180 662
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		44 008 085	35 161 621



Organisasjonsnr: 916 046 383
IPS NORDIC AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	

Note

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4477275.00	3888137.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	765776.00	498901.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	365864.00	85716.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	93070.00	107090.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5701985.00	4579844.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
4.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere



Organisasjonsnr: 916 046 383
IPS NORDIC AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	

Note

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4477275.00	3888137.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	765776.00	498901.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	365864.00	85716.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	93070.00	107090.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5701985.00	4579844.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
4.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere



Årsberetning 2021 - IPS Nordic AS

Virksomhetens art og tilholdssted

IPS Nordic AS er en serviceprovider for logistikkbransjen. IPS = Industri Partner Skandinavia, ønsker å være bransjens foretrukne leverandør av sine tjenester i det skandinaviske markedet.

Konsernet består i tillegg til IPS Nordic AS av følgende datterselskap:

IPS Service AS

IPS Rangering AS

IPS Partner AS

IPS Malmø AB

IPS Helsingborg AB

IPS Padborg A/S

Selskapets virksomhet foregår i Norge, Sverige, og Danmark. Konsernet har lokalisert sine avdelinger geografisk/strategisk i forhold til godsstrømmene i Skandinavia. Hovedkontoret ligger pt. på Langhus i Norge.

I løpet av året har selskapet utvidet med en avdeling i Helsingborg Sverige. Tross spesielle omstendigheter/tider med pandemi også videre, har selskapet hatt en meget positiv utvikling i hele 2021.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet økte fra NOK 89.806.136 i fjor til NOK 117.480.974 i 2021 som tilsvarer en økning på i overkant av 30%. Årsresultatet før skatt ble i samme periode henholdsvis NOK 6.325.376 for 2020 og NOK 11.142.250 for 2021. Dette tilsvarer en økt resultatmargin fra 7% til overkant av 9%. Effektivisering av driften og kostnadsreducerende tiltak har gjort at 2021 også var et økonomisk tilfredsstillende år.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på NOK 6.390.448, mens driftsresultatet for konsernet utgjorde NOK 10 922 651. De samlede investeringene i konsernet i 2021 var NOK 2.380.150. Hovedsakelig investering i varige driftsmidler.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 5.714.176 per 31.12.2021. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2021 88 % av samlet gjeld i konsernet, sammenlignet med 85 % pr. 31.12.2020. Denne økningen skyldes til dels nedbetaling av langsiktig gjeld i konsernet. Konsernets finansielle stilling er god.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 44.008.085, sammenlignet med NOK 35.161.621 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 44 %, sammenlignet med 28 % pr. 31.12.2020.

Fremtidig utvikling

Markedet for selskapets tjenester er økende. Volumene i godstransporten vokser hvert år i hele Europa. På grunn av pandemi og ikke minst krig i Ukraina, er det store utfordringer med leveranse



av nytt materiell også til transportbransjen, dette gjør at behovet for service og vedlikehold er økende.

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet bestreber videre vekst så vel organisk, som via strategiske oppkjøp. Målsetningen er å dekke behovet for de største logistikkoperatørene som driver innenfor Skandinavia.

Markedsrisiko

Markedet for våre tjenester øker i takt med volumene i logistikkbansjen. Alle prognoser tilsier at denne utviklingen vil være positiv også i årene fremover. Bransjens overgang til mer intermodale løsninger har positiv effekt for våre tjenester, da denne overgangen ofte betyr økt behov for lastbærere som igjen skal serviseres.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, en betydelig andel av selskapenes omsetning skjer gjennom store og til dels stateide selskaper, med meget god betalingsevne. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Videre jobbes det aktivt med å være løpende ajour med fakturering ut til våre kunder.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2022 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i IPS Nordic AS:

Annen egenkapital 320.054

Totalt disponert 320.054

Forslaget er begrunnet i eierens ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet var på totalt 12,9% i 2021 sammenlignet med 20,7% i 2020. Konsernet har dermed sett resultater av igangsatte tiltak for å få redusert sykefraværet. Konsernet vil arbeide videre med å redusere antall sykedager, og har satt i gang tiltak i form av samarbeid med bedriftshelsetjeneste og diverse kurs/opplæring via eksterne samarbeidspartnere.

Det har ikke vært alvorlige skader i 2021.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Likestilling og diskriminering

Ytre miljø

Utslipp fra produksjonsanleggene, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.



Fokus i 2021 har også vært rettet mot å gå over til mer miljøvennlig produkter i forbindelse med den daglige driften.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet egen ansvarsforsikring for styret og daglig leder.

Langhus, 30.06.2022

Per Kristian Karlsen
Daglig leder (elektronisk signert)

Christer Karlot Eriksen
Styreleder (elektronisk signert)

Jon Are Nordbrekken
Styremedlem (elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: NGTFC-760JE-7ZNSF-3KHP3-UCMVM-1V0TF



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Christer Karlot Eriksen

Styreleder

På vegne av: IPS Nordic AS

Serienummer: 9578-5995-4-431440

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-06-30 12:13:54 UTC



Per Kristian Karlsen

Daglig leder

På vegne av: IPS Nordic AS

Serienummer: 9578-5997-4-758893

IP: 77.18.xxx.xxx

2022-06-30 12:16:21 UTC



Jon Are Nordbrekken

Styremedlem

På vegne av: IPS Nordic AS

Serienummer: 9578-5995-4-229843

IP: 104.28.xxx.xxx

2022-06-30 13:39:36 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: NGTPC-760JE-7ZNSF-3KHP3-UCMVM-1V0TF

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Gudbrandsdalsvegen 188
2619 Lillehammer

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Balanse pr 31.12

IPS Nordic AS		Konsern		
2020	2021	Note	2021	2020
EGENKAPITAL OG GJELD				
Egenkapital				
<i>Innskutt egenkapital</i>				
3 128 708	3 128 708	10, 11	3 128 708	3 128 708
6 967 222	6 967 222	10	6 967 222	6 967 222
<u>10 095 930</u>	<u>10 095 930</u>		<u>10 095 930</u>	<u>10 095 930</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>				
693 166	1 013 220	10	9 458 420	-114 971
<u>693 166</u>	<u>1 013 220</u>		<u>9 458 420</u>	<u>-114 971</u>
<u>10 789 096</u>	<u>11 109 150</u>		<u>19 554 350</u>	<u>9 980 959</u>
Gjeld				
<i>Annen langsiktig gjeld</i>				
0	0		107	448 694
0	0		3 000 000	3 245 111
7 384 067	1 200 000	8	0	0
<u>7 384 067</u>	<u>1 200 000</u>		<u>3 000 107</u>	<u>3 693 805</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>				
0	0		0	1 442 815
281 280	545 628	8	6 312 660	5 037 661
587 894	1 085 360		6 025 664	4 652 492
45 646	90 695	9	2 532 740	1 505 045
886 833	485 412		6 582 564	8 848 844
<u>1 801 653</u>	<u>2 207 095</u>		<u>21 453 628</u>	<u>21 486 858</u>
<u>9 185 720</u>	<u>3 407 095</u>		<u>24 453 735</u>	<u>25 180 663</u>
<u>19 974 816</u>	<u>14 516 245</u>		<u>44 008 085</u>	<u>35 161 621</u>

31. desember 2021
Langhus, 30. juni 2022

Christer Karlot Eriksen
Styrets leder

Jon Are Nordbrekken
Styremedlem

Per Kristian Karlsen
Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: OPZOS-ZZ1EP-ZLBA6-LMEEG-WAESE-OWEFO



IPS Nordic AS

Konsernregnskap 2021

Kontantstrømpoppstilling

Morselskap			Konsern	
2020	2021		2021	2020
198 748	410 749	Resultat før skattekostnad	11 142 250	6 325 376
-97 771	-45 646	Periodens betalte skatt	-1 505 045	-1 118 428
0	0	Ordinære avskrivninger	1 898 418	1 696 872
7 594 943	-232 036	Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	-3 487 738	165 170
277 146	32 435	Endring i andre tidsavgrensinger	-1 657 437	-6 066 665
7 973 066	165 502	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	6 390 448	1 002 324
0	0	Utbetaling ved kjøp av varige driftsmidler	-2 380 150	-923 278
0	-99 891	Utbetaling ved kjøp av aksjer	0	0
-53 287	6 358 986	Inn-/utbetalinger på langsiktige fordringer	92 141	12 139
-53 287	6 259 095	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-2 288 009	-911 139
0	0	Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	2 418 624
-7 820 468	-6 184 067	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-693 698	0
-250 000	0	Netto endring kassakreditt	-1 442 815	-1 172 370
-8 070 468	-6 184 067	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-2 136 513	1 246 254
-150 689	240 530	Netto endring av kontanter og kontantekvivalenter	1 965 925	1 337 440
393 531	242 842	Kontanter og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	3 748 251	2 410 811
242 842	483 372	Kontanter og kontantekvivalenter ved per. slutt	5 714 176	3 748 251

Penneo Dokumentnøkkel: OPZOS-ZZ1EP-ZLBA6-LMEEG-WAEE-OWE0F



IPS Nordic AS

Noter til årsregnskapet for 2021

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolideringsprinsipper - Datterselskap

Konsernregnskapet omfatter morselskapet IPS Nordic AS og de heleide datterselskapene IPS Ranging AS, IPS Service AS, IPS Partner AS, IPS Malmö AB, IPS Helsingborg AB og IPS Padborg A/S. Mor- og konsernregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak, mens datterselskapene er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Interne transaksjoner, fordringer og gjeld elimineres.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkningsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte timer i forhold til totalt estimerte timer. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsloppet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte / konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmidlet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Pensjoner

Premier til innskuddsbasert pensjonsordning organisert gjennom livsforsikringsselskap kostnadsføres den perioden innskuddet gjelder og inngår blant lønnskostnader i resultat regnskapet. Forpliktelser eller pensjonsmidler knyttet til kollektiv forsikret pensjonsordning balanseføres ikke.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pennco Dokumentnøkkel: OPZOS-ZZ1EP-ZLBA6-LMEEG-WAEE-OWE0F



IPS Nordic AS

Noter til årsregnskapet for 2021

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Omregningsdifferanser som oppstår i forbindelse med konsolidering av datterselskap i utenlandsk valuta er presentert i egenkapitalnoten som en omregningsdifferanse, se note 10.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 Fordeling av salgsinntekter på virksomhetsområde og geografisk marked

Virksomhetsområde	IPS Nordic AS		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Konserninterne tjenester	10 225 193	8 258 473	0	0
Verkstedtjenester	0	0	69 035 697	51 352 035
Andre tjenester	0	0	48 445 277	38 454 101
Sum	10 225 193	8 258 473	117 480 974	89 806 136

Land	IPS Nordic AS		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Norge	9 434 707	7 019 710	84 514 699	68 519 120
Sverige	515 113	825 849	28 053 104	16 057 300
Danmark	275 373	412 914	4 913 171	5 229 716
Sum	10 225 193	8 258 473	117 480 974	89 806 136

Note 3 Varer

	IPS Nordic AS		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Innkjøpte varer for videresalg	0	0	12 286 048	6 905 988
Sum	0	0	12 286 048	6 905 988

Perenco Dokumentnøkkel: OPZOS-ZZ1EP-ZLBA6-LMEEG-WAEBE-OWE0F



IPS Nordic AS

Noter til årsregnskapet for 2021

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte med mer.

Lønnskostnader	IPS Nordic AS		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Lønninger	4 477 275	3 888 138	35 083 065	23 476 393
Arbeidsgiveravgift	765 776	498 901	5 779 609	2 957 160
Pensjonskostnader	365 864	85 716	1 168 128	723 341
Andre ytelser	93 070	107 090	776 885	660 321
Sum	5 701 985	4 579 845	42 807 686	27 817 216

Årsverk	4,0	4,0	43,0	31,0
---------	-----	-----	------	------

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 801 526	1 300 000
Annen godtgjørelse	107 072	

Revisor

	IPS Nordic AS	Konsern
Revisjonshonorar	57 221	328 763
Honorar vedr regnskap- og skattemessig bistand	0	7 950
Alle beløp eks mva		

Note 5 Pensjonskostnader og -forpliktelser

Konsernet har kostnadsført premie for innskuddsbasert ordning på kr 609 436 for 2021.

Konsernet har flere ulike pensjonsordninger for datterselskapene. IPS Partner AS har standard OTP med 2%. IPS Nordic AS har 2% opp til 7,1G og 20,1% opp til 12G. De har også en uføredel med grunndekning 25% av G og 3% av lønn, tilleggdekning 66% av lønn, og barnetillegg 4% av lønn opp til 6G.

Note 6 Varige driftsmidler

Konsern	Drivstoffanlegg	Driftsløsøre, inventar, utstyr o. l.	Maskiner og transportmidler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01	1 725 161	5 890 674	1 831 996	9 447 831
Tilgang i året	0	645 000	1 848 584	2 493 584
Avgang i året	0	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31.12	1 725 161	6 535 674	3 680 580	11 941 415
Akk nedskrivninger pr. 31.12	0	0	0	0
Akk avskrivninger pr. 31.12	-1 188 928	-4 011 273	-1 847 119	-7 047 320
Balansført verdi 31.12	536 233	2 205 279	1 833 460	4 574 972
Ordinære avskrivninger i året	345 043	1 263 628	289 749	1 898 420
Økonomisk levetid	5 år	2-5 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	



IPS Nordic AS

Noter til årsregnskapet for 2021

Note 7 Aksjer/andeler i datter- og tilknyttede selskap/-foretak

Datterselskaper:	Morselskap				
	Forretnings- kontor	Eierandel/ st.andel	Resultat 2021	Egenkapital pr. 31.12.	Bokført verdi
IPS Ranging AS	Langhus	100 %	3 338 304	7 448 631	1 087 960
IPS Malmø AB	Malmø	100 %	1 758 873	-7 540 342	93 428
IPS Helsingborg AB	Helsingborg	100 %	14 356	111 373	99 890
IPS Padborg A/S	Padborg	100 %	-1 641 919	-6 266 015	641 218
SUM			3 469 614	-6 246 353	1 922 496

Datterselskapet IPS Ranging AS eier følgende selskap

Datterdatterselskaper:	Forretnings- kontor	Eierandel/ st.andel	Resultat 2021	Egenkapital pr. 31.12.	Bokført verdi
IPS Service AS	Langhus	100 %	4 083 286	13 930 422	30 000
IPS Partner AS	Langhus	100 %	786 146	2 152 401	30 000
SUM			4 869 432	16 082 823	60 000

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Morselskap	Kundefordringer	Leverandørgjeld	Andre fordringer	Annen gjeld
IPS Ranging AS	808 784	0	0	1 200 000
IPS Service AS	767 324	0	0	0
IPS Malmø AB	0	0	7 498 318	0
IPS Padborg A/S	0	469 016	2 916 409	0
Sum	1 576 108	469 016	10 414 727	1 200 000

Perenco Dokumentnøkkel: OPZOS-ZZ1EP-ZLBA6-LMEEG-WAEE-OWE0F



IPS Nordic AS

Noter til årsregnskapet for 2021

Note 9 Skatter og skattekostnad

Oversikt over midlertidige forskjeller

	IPS Nordic AS		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Driftsmidler inkl goodwill	0	0	-2 504 822	-2 244 067
Utestående fordringer	0	0	-182 570	-182 570
Sum midlertidige forskjeller	0	0	-2 687 392	-2 426 637
Utsatt skatt / Utsatt skattefordel 22%	0		-591 226	-533 860
Endring utsatt skatt / utsatt skattefordel	0	0	-57 366	17 538

	IPS Nordic AS		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Årets skattekostnad:				
Betalbar skatt på årets resultat	90 695	45 646	2 483 151	1 460 903
Endring utsatt skatt / utsatt skattefordel	0	0	-57 366	17 538
Skattekostnad ordinært resultat	90 695	45 646	2 425 785	1 478 441

	IPS Nordic AS		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Beregning av årets skattegrunnlag				
Ordinært resultat før skatt	410 749	198 748	11 142 250	6 325 376
Andre permanente forskjeller	1 503	8 734	1 503	8 734
Endring i midlertidige forskjeller	0	0	260 655	-79 717
Årets skattegrunnlag	412 252	207 482	11 404 408	6 254 393

	IPS Nordic AS		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Betalbar skatt i balanse				
Årets betalbare skatt	90 695	45 646	2 483 151	1 460 903

Note 10 Egenkapital

IPS Nordic AS	Aksje-kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Totalt IPS Nordic
Egenkapital 01.01	3 128 708	6 967 222	693 166	10 789 096
Årsresultat	0	0	320 054	320 054
Egenkapital 31.12	3 128 708		1 013 220	11 109 150

Konsern	Aksje-kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Totalt konsernet
Egenkapital 01.01	3 128 708	6 967 222	-114 971	9 980 959
Årsresultat	0	0	8 716 466	8 716 466
Omregningsdifferanse datter i utenlandsk valuta	0	0	856 925	856 925
Egenkapital 31.12	3 128 708	6 967 222	9 458 420	19 554 350

Perneco Dokumentnøkkel: OPZOS-ZZ1EP-ZLBA6-LMEEG-WAESE-OWE0F



IPS Nordic AS

Noter til årsregnskapet for 2021

Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

	Antall	Aksjeklasse	Pålydende	Balanseført
Aksjekapital	949	Ordinære	3 297	3 128 853
			Antall	Eierandel
Aksjonærer			aksjer	
Ramfjell Invest AS			475	50,05 %
Carlot AS			474	49,95 %
Sum			949	100,0 %

Note 12 Bankinnskudd, kontanter og lignende

	IPS Nordic AS		Konsern	
Bundne midler:	2021	2020	2021	2020
Skattetrekksmidler på egen konto	353 464	181 785	1 175 865	860 240
Depositumskonto	31 500	31 500	31 500	31 500



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Per Kristian Karlsen

Daglig leder

På vegne av: IPS Nordic AS

Serienummer: 9578-5997-4-758893

IP: 77.18.xxx.xxx

2022-06-30 12:08:13 UTC



Jon Are Nordbrekken

Styremedlem

På vegne av: IPS Nordic AS

Serienummer: 9578-5995-4-229843

IP: 104.28.xxx.xxx

2022-06-30 12:24:45 UTC



Christer Karlot Eriksen

Styreleder

På vegne av: IPS Nordic AS

Serienummer: 9578-5995-4-431440

IP: 77.18.xxx.xxx

2022-06-30 13:04:11 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 0PZQS-ZZ1EP-ZLBA6-LMEEG-WAE3E-OWE0F

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>